
a

SMLOUVA O DILO

uz^ vřená dle $ 258ó a násl. zákona č . 89 / 201'2 Sb., obč anský zákoní k v platné m znění

Smluvní  stfany:

1. Město Týnec nad Sázavou
se sí dlem K Náklí  404,25]  41' Týnec nad Sázavou

IČ : OO2329O4 DIČ : CZOO232\O4

zastoupené  Mgt. Mattinem l(admož kou, statostou města

kontaktrrí  osoba ve věcech technických: 

Rankovní  spojení :  Č eská Spoi'itelna, a.s., č . ť rč tu:  320082359 /O80O

jako ob| ednatelna straně jedné (dáie jen''objednatel'')

2. BENESOLAR s.r.o.

se sí dlem Syllabova 57,257 51 Bystřice
IC: 26753421, DIC C226753421
společ nost 1e z,apsánav obchodní m rejstří ku vedené m Městský'm soudem

vPtaze, spis. zn. C91.557

zastoupená Luďkem Vintnetem, jednatelem

kontaktní  osoba ve věcech technických:

Bankovní  spojení :  Moneta Money Bank a's., č . ú č tu: 1'63497883/0600

jako zhotovitel na straně dtuhé  (dále jen ''zhotovite1'')

Č lánek I .
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem té to smioulry je z,ávaz,ek zhotoviteie ptové st pro objednatele řádne a vcas

kompletní  ďlo - stavbu nazv^ no| J ,,Modetnizace mobiliáÍ e stávaií cí  cyklottasy č . 11

Greenways Ptaha-Ví deň vč etně lybudování  dobí iecí  stanice pro elektrokola a cyklo-
servisní  stanice I I ". Předmět ďla ie blí ž e specifikován zadávací mj podklady pto veřejnou

zakázku, kteté  byly zhotoviteli pi'edány jako podklad pto stanovení  ceny dtl'a, což  zhotovitel

podpí sem té to smlouvy stvfzu'e. Zhotovitel dále odpoví dá za to, ž e dí Io ptovede v souladtr s

technickými notmami a prYedpisy, utč enými v zadávací  dokumentaci a v ptojektové  dokumentaci

pro ptovedení  stavby.

Dí lo zahrnuje předevš í m:

- Stavební ptáce
- Ptáce spojené  s pří pravou staveniš tě

- Demolic e a zernní  ptáce
- Stal.ba oceloých konstrrrkcí

1.2. PrYedmětem ďla je stavba kolátny vč etně poří zeni elektronabí 1eč ek a stojanů  na kola

v zahtadě I (ultumí ho centfa Týnec,I { lusáč kova 2,par' č .4656 v k. ú . Týnec nad Sázavou.

1'3. Souč ástí  pi'edrnětu ďla bude ze sftrrny zhotovitele předlož ení  atestů  použ iých ýobků  a
matetiálů ' předlož errí  ptotokoiů  o zkouš kách, pi'edlož errí  teviztrí ch zpráv, pi'edlož ení  ostatní ch

dokumentů  potřebnýclr pto vydání  souhlasu s už í vánin č i j iné ho rozlrodnutí  stavební ho ú řadu.

plrotovitel na své  náklady zajistí  dokumentaci skuteč né ho provedení  stavb1l ve 2 r,ryhotovení ch

(v tiš těné  a digitální  podobě). Souč ástí  pi'edrnětu ďla je rovněž  uvedení  vš ech povtchů  dotč ených

provádění m dí la do pů vodní ho stavu (přilelrlé  pozemky, ze| eň, komunikace). Zlrotovitel na své

Strana 1 (celkem 10)



náklady zaJisti zaměření  předmětu dí la, kteté  bude ve formátu pro plnění  povinnosti pro digitální
technickou mapu obce (v ďgitální  podobě). Vlastní  datová struktura je deÍ inována v tzv.

Jednotné m rýměnné rn forrnátu digitální  technické  1napy.

1.4. Před zahájení m star.ební ch ptaci zhotovitel na své  náklady z'ajisti vytyč ení  podzemní ch
inž enýtských sí tí  jejich sptávci a prYi v5í kopoých prací clr bude posrupovat podle jejich pokynů  a
pož adavků .

1.5. Souč ástí  předměru dí la budou vš echny ostatní  ptáce a náklady nutné  pro provedení  stavby
např. vytyč ení  inž enýrských sí tí ' polohové  rryť yč ení  stavby, pří padné  zábory vei.ejných
prostransrví , dodrž eni podmí nek uvedených ve r.ryjádření  dotč ených orgánů  a organizací '

1'.6. Zhotovitel si zajistí  veš kerá připadná povolení  zvláš tní ho už í vání  pozemnich komunikací
dlezákonač .13/1997 Sb., a sice $ 25 odst. 6 pí smeno c) bod 3 aveIejných prostranslví . Náklady
s tí n spojené  zahrnul zlrotovitel do nabí dkor,é  ceny.

1.7. Zhotovitel potvrzuje, ž e se v plné rn tozsahu seznámil s rozsahetn a por'ahou dí Ia, ž e jsou rnu
známy veš keré  technické , kvalitativní  a j iné  podmí nky ptovádění  dí la a ž e ďsponuje takorýrni
kapacitami a odbornými znalostmi, které  jsou k provedení  dí la nezbytné  a které  deklaroval
v Cenové  nabí dce. Zhotovitel w} í slovně porvrzuje, ž e ptověrYil veš keté  podklady a pokyny
objednatele, které  obdrž el do dne lzavření  té to Smlourry o dí lo i pokyny, které  jsou v té to
smlouvě obsaž eny, ž e | e shledalvhodnýrni, ž e ,,Cena dí Ia" a,,Č as plnění " (hů ta pro dokonč en|
obsahuje a zohledňuje vš eclrny q,-š e uvedené  podmí nk1l a okolnosti, jakož  i ry, které  zkuš ený
zhotovitei, jako subjekt odbotně způ sobilý k ptovádění  takové ho dí la rněl nebo mohl předví dat,
přesto' ž e nebyly v době uzavřeni smlouvy zce\a ziejmé ' t j. přesto, ž e nebyly obsaž eny
v podkladech pto uzavrYení  smloury nebo z nich zjevně nev1pl1ivaly. Zhotovitei na základě výš e
uvedené ho prohlaš uje, ž e s použ iú rn těchto vš ech znalostí , podkladů  a pokynů  sp\ní  závazek
za\ož ený Smlouvou o dí lo vč as, řádně a za sjednanou cerru, arriž  by lryž adoval od objednatele j iné
než  dohodnuté  spolupů sobení .

1.8. Souč ástí  předmětu dí la je tovněž  zajiš tění  bezpeč nostní ch opatření  na oclrranu lidí  a rnajetku
a uvedení  vš ech povtclrů  dotč ených provádění m dita do pť rvodní ho stavu (clrodní ky,
komunikace, přilehlé  pozemky, zeleň).

I '9' Zhotovitelse zayazuje při provádění  ďla zachovávat platné  bezpeč nostní , hygienické  a j iné
obecně závazné  předpisy, noÍ my a rozlrodnutí  otgánů  veřejné  sptár.ry.

Č lánek I I .
Č as plnění

2'1. Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo ve sjednané  kvalitě, dohodnuté m termí nu, na svů j náklad
a na své  nebezpeč í  v následují cí ch termí nech ode dne zahájeniprovádění  dí la:

2.t.t. Zaháiení  ptovádění  dí la - stavby
dnem podpisu protokolátní ho předání  staveniš tě, předpokládaný tetmí n do 10
dnů  od podpisu té to smlouvy

2.7.2.Dokonč ení  dí la - stavby
do 5 měsí ců  ode dne zaháiení  stavby (dle nabí dlry)

objednatel převezme dokonč ené  dí lo s ýhradami nebo bez wýhrad. objednatel je optár,něn
nepřevzí t ďlo, pokud to_1o 

1ení  způ sobilé  slouž it své mu ú č elu' oblednatd'nánáprává odrní tnout
piev'z,eti dí la pto ojeďnělé  drobné  vady, které  Samy o sobě arri ve spojení  s jrrrými nebtání  už iváni
dí la funkč ně nebo esteticky, ani jeji už ivání  podstatnýn způ sobem neomezují .-

Strana 2 (celkem 10)



Tetmí n dokonč ení  dí la se prodlouž í  v prYí padě, ž e v ptovádění  dí la nebude moci být poktač ováno
z dů vodu klimatických vlivů , a to o dobu, kdy ryto vlir,ry truají  - např. poklesu teploty pod 5o C,
snělrová pokqi.vka - aj. a objektivně btání cí  rYádné rnu ptovádění  di| a. Tato skuteč nost bude

zaznamenána ve stavební m dení ku.

2.2. objednatel se zavazuie ptovedené  ď1o převzí t, s výjimkou pří padu uvedené ho v předchozí m
odstavci, a zaplaat za ně sjednanou cenu'

2.3' Pro r.rylouč ení  vš eclr poclrybností  se uvádí , ž e smluvní  StÍ any shodně považ uji tuto Smlouvu

za smlouvu odváž nou dle ustanovení  $ 2756 obč anské ho zákoní ku a tudí ž  se na závazky z ni

vzniklé  nepouž ijí  ustanovení  $ 1764 až  1'766 obč anské ho zákoní ku o změně okolností  a

ustanovení  \  1793 až  1'795 obč anské lro zákoní ku o neú tněmé n zktáceni.

č lánek I I I .
Cena dí la a platební  podmí nlry

3.1. Smluvní  sttany se dohodly na ceně ďla specifikované ho v č lánku I . té to smlour,y v tozsahu
dle cenové  nabí dky zhotovitele ze dne 30.03.2024

Cena dí la bez DPH č iní  celkem 2.626.217,00Kč
(sloi,y:  dvamilionyš estsetdvacetš esttisí cdl'ěstěsedmnáct kotun č eských)

DPH bude ú č továno dle platné  legislatý.

3.2. Tato cena je sjednána jako rrejlryš e pří pustná pto předmět dtla, její ž  ú plnost je zarucena

ve smyslu s 2620 a 2621 obč anské ho zákoniku, a obsahuje veš keré  náklady potřebné  k jeho

ť rplné mu a bez,vadné mu dokonč ení  ve sjednané m rozsahu a kvalí tě, dané m cenovou nabí dkou'
Pi'edmět dil'a a jeho cena zahrnuje veš keté  věci (zejmé na lrybavení  zhotovitele, materiály,

technologická zaří zení ), veš keté  ptáce vč . pornocných, jakož  i dalš í  č innosti, služ by, dodávky a

výkony, kterých ie zapotÍ et> í  ke splrrění  závazku založ ené ho touto smlouvou' iakož  i zisk

zhotovitele.

3.3. Pří padná změna ceny dí la tnů ž e nastat jestliž e :

- objednatel bude pí semně pož adovat ptovedení  prací , kteté  nebyly souč ástí  sjednané l'ro

pi'edmětu smlouvy
- objednatelbude pí semně pož adovat \TpuStit některé  práce prYedmětu dí la

- přirealtzaci se zjistí  skuteč nosti, které  nebylyv době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je

nezavjní 7 a ani nemolrl předví dat a rnají  r'liv na cenu dí la

- při rcairtzaci se zjistí  skuteč nosti odliš né  od dokumentace předané  objednatelem (např'

neodpoví dají cí  geologické  ú da| e, apod.)

V pří padě změn u pmcí , které  jsou obsaž eny v polož kor'é m rozpoč ť u, bude změna ceny

stanovena na záL< 7adě jednotkové  ceny dané  ptáce v polož kové m tozpoč tu. V pří padě prací , které

nejsou v polož kové nr rozpoč ť u uvedeny, bude cena stanovena na záHadě platné  cenové  soustavy

URS nebo RTS v souladu S cenou v tní stě a č ase obvyklou.

Bude-li objednatel pož ádán o dodateč nou změnu č i doplnění  rozsahu prací  optoti př'edanýrn

poclkladů m, bude smlouva po odsouhlasení  oběma smluvní mi stfanami doplněna pí semným
dodatkem smlour.ry se zpřesnění m smluvní ho předmětu a č asu plnění  a ocenění m dodateč ně

sjednaných prací .

3'4. Smluvní  Stfany se dohodly, ž euhtada ceny dí la bude provedenanazákladě daňov'ých dokladů
_ faktur a koneč né  fakruty. Pří lohou vš ech faktur bude objednatelem pí semně odsouhlasený

Sotlpis ptovedenýclr ptací  s tí m, ž e bude fakÍ _rrováno za skuteč ně provedené  pfáce v cenách

vyplý'vají cí ch z polož kové ho tozpoč ru. Fakturace bude ptobí hat měsí č ně za skuteč ně

Strana 3 (celkem 10)



odvedené  pÍ áce v cenách vypljrvaií cí ch z polož kové ho tozpoč tu. I (oneč ná faktura bude
uhrazena zhotoviteli po protokolátní m předání  celé ho dtla a odsttanění  pií padných vad a

nedodělků  ďla. Splatnost daňovýclr dokladů  se sjednává na třicetidenní  lhů ta poč í tanou ode dne
doruč ení  daňové ho dokladu. Y poznámce faktury bude uvedeno ,,Modefnizace mobiliáře
stávaií cí  cyklotrasy č . 11 Gteenways Praha-Ví deň vč etně vybudování  dobí iecí  stanice pro
elektrokola a cyklo-servi sní  s tanice, re g. č í slo P CR/  o ST /  05239 4 /  2023*  .

3.5' Smluvní  strany si ujednaly, ž e za den ú lrrady ceny di| 2 dle daňové lro dokladu se považ uje den,
kdy je č ástka odepsána z ú č ru objednatele.

3.6. Daňowý doklad bude obsalrovat veš keré  zákonné  rrálež itosti stanovené  platnými právrrí mi
předpisy. Rude-li daňoý doklad vykazovat vady, je objednatel oprávněn vrátit jej zpět zhotoviteli
ve lhů tě jeho splatnosti, s uvedení m dů vodů  jelro vrácení .

Clánek IV.
Ptáva a povinnosti smluvní ch stran

4.1'. Kprojednání  podstatných skuteč ností  pinění  té to smloulry, celkové ho posť upu stavby a

postupu stavební ch ptaci, dáIe také  k ptojednání  pro splnění  zakázky potřebné  spolupráce mezi
zlrotovitelem a objednatelem' Se trsktrteč ní  pravidelné  konffolní  dny. I (ontrolní  dny se uskuteč ní
v termí nech dohodnutých mez,i objednatelern a zhotovitelem.

Zhotovitel postupuje při ptovádění  dí la samostatně prYi respektování  obsahu té to smlouvy a:

- stavební ho zákona a jelro prováděcí ch vyhláš ek, ustanovení  o bezpeč nosti práce a za!í zeni
při ptovádění  stavební ch prací

- pož adavků  stanovených ptávrrí mi předpisy v oblasti ochtany ž ir'otní ho pÍ ostřeď apod.
- předpisů  pož ární ch a předpisů  hygienických

4.2. Stavení š tě ve stavu způ sobilé m k zaháieni rca\ izace předmětu ďla bude předáno protokolátně
zhotoviteli.

4.3' Zhotovitel je povinen prové st ďlo na svů j náklad a na své  nebezpeč í  ve sjednané  době a
v dohodnuté  kvalitě. Veš keté  ro: 'atetiáIy a rýrobky použ ité  pto zhotovení  dtla musí  odpoví dat
nelvyš š í  jakostní  trYí dě a být v souladu se vš emi platnými nortnatni a př-edpisy.

4.4. objednatel nebo j í m pověi'ený zástupce je oprál'něn kontroiovat provádění  dí i,a. Z1istí -I t
objednatel, ž e zhotovitei provádí  dí lo r. tozporu se svýrni povinnostmi, je objednatel optávněn
dož adovat se toho, aby zlrotovitel odsttarrí l vad)I  vzniklé  vadrrým prováděrrí m ďla a ďlo prováděl
řádnýrn způ sobern. Jestliž e tak zhotovitel dí la tak neuč iní  ani v přirněřené  llrů tě rnu k tomu
poskytnuté  a postup zlrotovitele by vedl nepochybně k poruš ení  snrlouvý, je obJednatei optávněn
od smlouvy odstoupit.

4.5. Zhotovitel je povinen ýyzv^ t objednatele nebo j í m por,ěrYené ho zástupce minimálně dva
ptacovní  dny předem zápisem do stavební ho dení ku ke konttole a k prověření  ptací , které
v dalš í m postupu budou zakryty nebo se stanou nepří srupnými. Neuč iní -li tak' je povinen na
ž ádost objednatele odkrýt ptáce, kteté  byly zakryty nebo kteté  se staly nepří stupnými na svů j
rráklad'

4'6' Pokud se objednatel nebo j í n pověřený zástupce ke konttole přes vč asné  pí semné  vyzvání
nedostaví ' je zleotovitel optávněn předmětné  ptáce zakýt. Bude-li v tomto pi-ipadě objánatel
dodateč ně pož adovat jejich odkr'ytí , je zhotovitel povinen toto odkr.ytí  pr.ové st na'náHady
objednatele.

Strana 4 (celkem 10)



4.7. Zhotovitel zajistí  na své  náklady a odpovědnost r,rybudování  veš keré ho zaI í zení  staveniš tě,

které  bude nezbytné  pro ptovedeni dila a jelro pfovoz. Zhotovitel se zavazuje, ž e řádně označ i

staveniš tě v souladu s obecně platnými ptávní mi předpisy. Zhotovitel zabezpeč í  mí sto stavb1z -
star'eniš tě od okolní ch ploch' kteté  nebudou dotč eny stavební  č innosrí  zlrotovitele.

4.B, Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařizení  staveniš tě podrní nky pto qí kon funkce

autorské ho dozotu projektanta a teclrnické ho dozotu stavební ka, pří padně č innost koorďnátota

bezpeč nosti a ochtany zdtaví  při práci na staveniš ti a to v přiměřené m tozsahu.

4.9. Zhotovitel je povitretr udtž ovat na pÍ evzaté m staveniš ti a pří jezdových komurrikací ch

poi'ádek a č istotu a je povinen odsttaňovat odpady a neč istoty vzniklé  jelro ptovozem nebo

č inností . V pří padě jaké hokoliv naruš ení  č i poš kození  okolní clr ploclr zlrotovitelem, uvede

zlrotovitel poš kozené  plochy nejpozdě1i k tetmí nu předání  hotové l'ro dí la do pů vodní ho stavu, ve

stejné m termí nu odsttaní  tovněž  r.eš keré  odpady a neč istoty vznik]é  jeho provozem č i č inností .

Pů vodní  stav před zaháiení m ptaci zhotovitel ptokazatelrrě zdokumetrtuje.

4.1O. Zhotovitel si zajistí  na své  náklady pÍ í padná odběmá mí sta energií , vody a ostatní ch služ eb

nutných k ptovedení  ďla vč etně rněrYení  odběrů . Napojovací  body si dohodne s poskytovatelem

mé dií .

4.1'7. Zhotovitel v plné  mí ře zodpovidá z,a bezpeč nost a ochranu zdtaví  vš ech osob v pÍ ostofu

staveniš tě, které  Se zde nacháze1í  optávněně (tyt" osoby mají  povinnost Se hlásit u

star'b} 'vedoucí ho zhotovitele) a zabezpeč i jejich r,rybavení  ochrannýrni ptacovní mi pomů ckarni'

Zhotovitel je povinen za1isttt bezpeč nost ptáce a pfovozu podle platnýclr ptávní clr předpisů  a

noÍ em bezpeč nostní ch, hygienickýclr' pož átnich a ekologických. Prostory staveniš tě budou

využ í vány r'ýluč ně pro ú č ely souvisejí cí  s provádění n dí la.

4.12. Veš keté  odborné  ptáce musí  r,rykonávat ptacor.ní ci zhotor.itele nebo jeho subdodavatelů ,

maií ci pří sluš rrou kvalifikaci. Doklad o lwalifikaci pracovní ků  je zlrotovitel lra pož ádáni

objednatele povinen prYedlož it.

4.1'3. Zhotovitel je povinen utnož nit výkon technické lro dozotu stavební ka a autorské ho dozotu

pr< ljektanta, pří padně wýkon č innosti koordinátota bezpeč nosti a oclrtany zdtaví  pli ptáci na

staveniš ti pokud to stanoví  iiný ptávní  předpis.

4.14. Technický dozor stavby nesmí  provádět dodavatel ani osoba s ní m propojená.

4.15. Teclrnický dozor objednatele není  oprávněn zasahovat do č innosti zhotovitele, je vš ak

optávněn dát ptacovní ků m zhotovitele pří kaz př'eruš it ptáce, pokud odpovědný zástupce

zhotoviteie není  dosaž itelný a je-li ohrož ena bezpeč nost prováděné  stavby, ž ivot nebo zdtavi

pracují cí clr na stavbě nebo zhotovitel ptovádí  dí 1o vadně č i v Í ozpotv s pož adavky nebo

poti'ebami objednatele.

4.16. Zhotor'itel ie povinen prové st dí lo v kvalitě odpoví dají cí  platnýrn právní rn předplsů m a

notmám.

4.17 ' Zhotovitel bude respektovat pře dpisy ýkají ci se, zejmé nz zákc> na č . 309 / 2006 Sb', kterým

se uptar,'ují  da\š i pož adavky bezpeč rrosti a ochrany zdtaví  pÍ i práci v pracovněprávrrí ch vztazí ch a

o zajiš tění  bezpeč nosti a oclrtany zdravi pl'i č innosti nebo poskytování  služ eb tnimo

ptacovněprávní  vzta| ty (zákon o za1tš těni dalš í ch podmí nek bezpeč nosti a oclrtany zdtavi p{ t

práci), a nařizení  vlády č .591'/200ó Sb., o bliž š í ch rninirnální ch pož adavcich na bezpeč nost a

oclrranu zdtaví  při práci na staveniš tí clr.

Strana 5 (celkem 10)



4'1'8. Zhotovitel na sebe př'ejí má zodpovědnost za š kody způ sobené  na zhotovor'ané m dí le
po celou dobu provádění  dí Ia, tzn. do pÍ evzeti prYedtnětu dí la objednatelem, stejně tak za š kody
způ sobené  svou stavební  a j inou č inností  třetí  osobě.

4.19. Zhotovitel je povinen být pojiš těn ptoti š kodám zpť rsobeným jelro č inností  vč etně mož ných
š kod pracovní ků  zhotovitele. Ste1né  podmí nlry je Zhotovitel povinen zajistit u svýclr
subdodavatelů . Doklad o pojiš tění  je zhotovitel povinen nzpož ádání  objednateli předlož it.

4.20. Zhotovitel se v souladu S ustanovení - s 2 pí srn. e) zákona č . 320/200I  Sb', o finanč ní
korrtrole ve veřejrré  správě a o změně rrěkterýclr zákon'Ů, ve znění  pozdějš í ch předpisť r stává
osobou povinnou spolupů sobit při ýkonu finanč ní  konttoly prováděné  v souvislosti s ú hradou
zbož í  nebo služ eb z veiejných ýdajů  nebo veřejné  Í inanč ní  podpory. Týká se i konttol
ptováděných Státní m fondem dopravní  infrastruktuty.

4.2L. Zhotovitel odpovidá za to, ž e předmět ďla bude mí t v době jeho předání  objedrrateli a

po dobu záruč ni doby vlastnosti stanovené  obecně závaznýri př'edpisy a závaznýmt normami.
Po záruč ní  dobu má objednatel ptávo pož adovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit
reklamované vady bez zbyteč né ho odldadu r' tettní nech dohodnuých s objednatelem.

4.22' Likvidace veš keté ho výkopové lro a demontované ho matetiáltr, ktetý je majetkem
objeclnatele, rnů ž e být provedena pouze s jeho předchozí m pí semným souhlasem. Zhotovitel
odpoví dá za Í ádnou likvidaci vzniklých odpadů , nejpozdě1i při pře1í mací mřizeni předá zhotoviteli
doklad o zajlš těni likviclace odpadu ze stavb1l v souladu se zákonem č .541/2020 Sb., o odpadech.

4.23. Zhotovitel se zavazuje poskytnut souč innost při kolaudač nin il,zeni'

4.24. Zhotovitel je povinen rYádně uchovávat veš kerou dokumentaci souvisejí cí  s rca\ jzací  ptojektu
vč etně ú č etní ch dokladů  minimálně do konce roku 2035. Pokud je v č eských ptávní ch předpisech
Stanovena llrů ta delš í , musí  být použ lta pro ú schovu delš í  lhů ta.

4'25. Zhotovitel je povinen mlnimálně do konce roku 2035 poskytovat pož adované  infornrace a
dokutnentaci souvisejí cí  s realtzací  projektu zatněstnanců tn nebo ztnocněnců tn pověřených
orgánů  (Středoč eské ho kraje, Ministerstva financí  Č n, N.j.'yš š í ho kontrolní ho ú řadu, pií 'l.'š .ré llo
otgánu Ftnanč ní  sptávy a dalš í ch oprávněných orgánů  státní  správy) a je povinen vywoř.it r.1í š e
uvedeným osobám podmí nky k ptovedení  kontroly vztahují cí  se k realizaci projekru a poskytnout
j im při ptovádění  kontroly souč innost.

Č lánekV.
Stavební  dení k

5'1. o podstatnýclr zálež itosteclr vptů běhu provádění  dí la vede zhotovitel Stavební  dení k dle

$ 157 zákorra č .1B3/2006 Sb., o ú zemní nr plánováni a stavební nr řádu (stavebni zákon),ve znětrí
pozdějš í ch předpisů ' Stavební  dení k rnusí  být pří stupný osobárn pověřenýrn obiednatelem
kontrolou prováděnýclt ptací , osobánr pověřeným k provádění  autorské iro dozo,tu, dalš í m
osobátn oprávněným k nahlí ž ení  nebo zápisu do dení ku ze smlouvy a to po celou dobu
provádění  dí la.

5.2. I&omě zápisů  podle odst. 5.1. tohoto č lánku se do stavební lro dení ku zapisuji také  zápisy
z předáni staveniš tě, zápisy o zahá1eni prací , zápisy o zdtž eni praci, zápiiy o pří padn'ýcú
technických zněnách řeš ení , záměnách materiálů , zápisy o kontrolách apod.

Strana ó (celkem 10)



Stavební  dení k musí  být v pracovní  době pří stupný pto oprávněné lro zástupce objednatele

na stavbě.

5.3. Do stavební ho dení ku se zapisují  veš keté  rozhodné  události pro plnění  smlour.ry, ú daje

o č asové tn postupu ptaci a jejich jakosti, přejí nky zakryých č ástt a ú daje pto posouzení  ptací

otgány státní  správy.

5.4. objednatel je oprávněn rryiadřovat se k jednotlivým zápisů m ve stavební m dení ku, pří p.

zapisuje své  pož adavky na zhotovitele. Smluvní  stfany se k jednotlým zápistlm ve stavební m

dení ku lryjadřují  ve 1hů tě clo 3 pracovní ch dnů  od provedení  zápisů  druhou StÍ afiou' NelryjádrYí -li

se v té to lhů tě má se za to, ž e s obsahem zápisu souhlasí '

5.5' Záptsy ve stavební m dení ku nejsou způ sobilé  způ sobit změny té to smlouvy, mohou vš ak být

podldadem pro sjednání  její lro pí semné ho dodatku.

5'6. Je zakázáno zápisy ve stavební m derrí ku přepisovat, š krtat nebo vytthávat z něi jedlrotlivé

sttánky. Vedení  dení ku konč í  dnem odstranění  poslední  vady oznámené  (reklamované ) v zápise

o předání  apřevzetí  stavby (dí la).

Č lánekVI .
Předání  a pÍ evzetí  dí la

6.I . Zhotovitel je povinen pí semně wzv^ t objednatele k převzetí  dí la die té to Smlouv)'alespoň tři

dny prYed navrhovanýtn dnem, t j. prYed dnern kdy bude dí lo připraveno k př'edání , t j. kdy bude ď1o

dokonč eno Ládněbez vad a nedodělků  a plně funkč ní .

6.2. Dí Io je považ ováno 7,^  dokonč ené  po ukonč ení  vš ech prací  podle smlouvy, pokud jsou

trkonč eny Í ádně bez vad a nedodělků  a zhoto\dtel předal objednateli vš eclrny pož adované

doklady, listiny, certifikáty, a pÍ ostory fvoř'í cí  staveniš tě jsou rryklizeny a lryč iš těny a uvedeny

do pů vodní ho Stavu.

6.3. ob| ednatel je povin en převzí t dí lo v mí stě jeho provádění  i v pří padě, ž e má ojedlnělé  drobné

vady, kteté  Salny o sobě ani ve spojení  s j inými nebtání  už iváni ďla funkč ně nebo esteticky' ani

jeho lž Í vání  podstatným způ sobem neomen\ í .

6.4. o předání  a převzetí  dí la bude smluvní mi stfanami sepsán ptotokol, podepsaný optávněnými
zástllpci obou smluvní clr sttan. V předávací m protokolu bude srvrzeno, ž e zhotovitel předal dí lo,

které  je plně funkč ní  a způ sobilé  slouž it své mu ú č elu. Pro pří pad, ž e ďlo vykazu1e vady č i

nedodělky, ť yto budou popsány v pi'edávací m protokolu s termí nem jejich odstranění , ktery

nesmí  být delš í  než  deset dnů . Po jejich odsttanění  se protokolární  předání  dí la bude opakovat.

ó.5. objednatel přizve k předání  a pievzetí  dí la osoby r,rykonávají cí  funkci technické ho dozoru

stavební ka, pi'í padně také  autorské ho dozorrr projektanta.

Č lánekVI I .
Vlastnické  ptávo, nebezpeč í  š kody, odstoupení  od smlouvy

7.1. Vlastní kem zhotovované ho dí la je od poč átku objednatel. Nebezpeč í  ztÍ áty, znič ení ,

poš kození  nebo sní ž ení  hodnoty dí la vš ak nese zhotovitel a to až  do doby převzetí  dí | a

objednatelem. V pří padě, ž e dojde ke š kodě na pi'edmětu ďla nebo bude pr:edmět dí la (jelro č ást)

zcela znič en, je zhotovitel povinen vlastní m nákladem dí lo prové st a ukonč it v souladu se

smlouvou.

Strana 7 (celkem 10)



7'2' objednate|  je oprávněn odstoupit od té to smlouvy v pří padě ž e:

- zlrotovitelptováď dí lo v ptokazatelně ní zké  kvalitě;

- zhotovitel použ í vá při zlrotovováni átJ'a mater'iály ptokazatelně ní zké  kvaLity;

- zhotoviteL nezahájí  provádění  dí la v termí nu stanovené ln touto smlouvou;
- zhotovitel je v podstatné m ptoďení  se zhotovení rr' dila, přič emž  za podstatné  prodlení  se

považ uje doba delš í  než 30 kalendářní ch dnů
při splnění  podmí nky, kdy objednatel vyzval zlrotovitele k odsttanětrí  závadné ho stavu a poskytl
mu přiměřenou llrů tu k nápravě'

7.3. Zhotovitel rnů ž e odstoupit od srnlourry' pokud je objednatel v prodlení  s placení rn
oprávněně výč tované  ceny ďla podle té to smlouvy po dobu delš í  než  30 dnů  po splatnosti
daňové ho dokladu' avš ak teprwe poté ' kdy na toto prodlení  objednatele pi'edem pí semně
upozotnil a poskytl mu odpoví dají cí  lhů tu k nápravě.

7'4. odstoupení  musí  být oznámeno pí semně a je ú č inné  dnern jeho doruč ení . V pochybnostech
se má za to, ž e dotuč eno je třetí  den po jelro prokazatelné m odeslání  druhé  smluvní  straně na
adresu uvedenou v záhlavi té to smlour,ry.

7.5. odstoupení m od smlour,ry zaní ka1i vš echna ptáva a por'innosti smluvní ch stfan ze smlour'ry
s ýjirnkou nároku na nálrradu š kody vzniklé  poruš ení rn smloury a nároku na sjednané  smluvní
pokuty.

Clánek VI I I .
Záruka za dí lo

8.1. Zhc:tovitelposkyru1e podle té to Smlouvy objednateli zátlku za jakost ďla ve smyslu s 1919
obč anské ho zákoniku dí la vč etně vš ech dodanýclr teclrnologií  v dé lce ó0 rněsí ců  ode dne i.ádné ho
převzeti funkč ní ho dí la způ sobilé ho slouž it Své mu ú č elu objednatelem. Po dobu záruč ní  doby
zlrotovitei garantuje, ž e dtlo bude plně funkč ní  a bude mí t předepsané  vlastnosti'

8.2' Záruč ní  doba neběž í  po dobu, po ktetotr objednatel nemů ž e předmět dí Iauž ivat pro vady,
za kteté  zhotovitel prokazatelně odpoví dá.

8.3. Zjlš těné  vady se zavazuje zhotoví tel odstranit bezodkladně, vlastní m nákladem nejdé le
do pěti drrů  ode dne uplatrrětrí  teklamace tak, aby ďlo udrž el v pÍ ovozusclropné m stavu. Pokud
zhotovitel bude v prodlení  s odstranění n vyýkanýclr vad č i nedodělků , zavazuje se zaplaú t
objednateli smluvní  pokuru ve ýš i 3'000,- I { č  za kaž 'dý den ptodlení  s odstranění m vady.
V pří padě proďení  zlrotovitele s odstranění m vad o dobu delš í  dvaceti dnť t, je objedrratel
optávněn zajistit jejich odstranění  trYetí  osobotr na náklady zhotovitele.

8'4. oznámení  vad musí  být zasláno zlrotoviteli pí sernně doporuč enýrn dopisern, oznámení m
do datové  schránky, telefonicky s následným pí semným poť vrzení m 

''Áo e_mailem bez
zbyteč né ho odkladu po 1ejich zjiš tění . V oznámení  vad rnusí  být vada popsána. Pro urč ení  dne
oz,námeni vad zhotoviteli platí  datum odeslání  dopisu, oznámení  č i e-mailové  z,ptá: ,ry'

o odstraněni vady bude sepsán protokol, který podepí š í  obě smluvní  Stfany' Protokol v)rstaví
zhotovitel a musí  v něm být uvedeno:

^ ) 
jmé no zástupců  smluvní clr stran

b) č í slo smlouvy o dí lo
.) darum uplatnění  a č í slo jednací  rek]amace
d) popis a rozsah vady a způ sob její ho odsttanění
.) datum zahájení  a odstranění vady
f) celková doba trwání  vady od z1iš tění  do odstranění

Strana 8 (celkem 10)



g) lryjádÍ eni, zda vadat:ú ntla řádné mu už í vání  dí la.

B.5. Zátuč ní  doba, neběž i ode dne teklamace vady do dne její ho odsttanění  a pÍ edáni objednateli,

běh zá:rcč ní  doby pokrač uje dnem následují cí m po předání  a pÍ evzeu odsttaněné  teklamované

vady.

8.6. Zhotovitel se zavazuje odsttanit tek1amovanou vadu i v pří padě, ž e j í m nebude uznána

za oprávněnou s tí m, ž e prokáž e-li reklamací  za neoprávněnou a toto dolož i pří sluš nými
dokumenty, uhtadí  objednatel zhotoviteli náHady spojené  s odsttanění m reklamované  a

neuznané vady.

8.7. Reklamaci I ze uplatnit nejpozději do poslední ho dne záruč ni lhů ty, přič emž  i reklamace

odeslaná objednatelem v poslední  den zátuč ní  lhů ty se považ uje zavč as uplatněnou.

č lánek IX.
Sankce

9.1. Smluvní  strany se dohodly' ž e zhotovitel je povinen zap| atlt objednateli:

a) za ptodlení  se zabájení m provádění  dí la' které  přesahuje 5 dnů , smluvní  pokutu ve wyš i

1 000 Kč  za kaž dý i započ aý den ptodleni až  do splnění  závazku nebo odstoupení  objednatele

od smlourry,

b) za prodlení  s předání mbezvadné ho, dokonč ené ho a funkč ní ho dí la ve sjednané m termí nu, dle

č lánku I I . odst. 2.1. sm1ouvy smluvní  pokutu ve vyš i 0,1'o/o z celkové  ceny dí la zakaž dý i započ aý
den prodleni až  do splnění  závazku'

Smluvní  pokuta je splatná od patnácti dnů  po dotuč ení  1ejí ho vyú č tování  zhotoviteli. objednatel

ie oprávněn započ ist výč tovanou smluvní  pokutu zhotoviteli proti ryú č tované  ceně dí la č i
jednotlivé  etap} l pÍ ič emž  zhotovitels tí mto jednostranným započ tení m souhlasí .

9.2. Smluvní  sttany se dohodly' pro pří pad ptodlení  objednatele se zap| acení m optávněně

v1ú č tované  ceny dí la zhotoviteli na povinnosti objednate| e zapla: jrt zhotoviteli smluvní  ú tok
z ptodlení  ve ýš i 0,05o/o z d| už né  č ástky za kaž dý i započ aý den ptodleni se zaplacení m

faktutované  ceny dí la. Smluvní  ú tok je splatný do patnácti dnů  ode dne doruč ení  jeho r,yú č tování

objednateli.

č hnek X.
Vyš š í  moc

10.1. Smluvní  strany se osvobozují  od odpovědnostl za č ásteč né  nebo ú plné  nesplnění  smluvní ch
závazků  ve smluvené m tetmí nu ' jesdtž e se tak stalo v dů sledku r.ryš š í  moci' Za vyš š í  moc Se

po| dádají  okolnosti, které  vznikly po uzavření  smlouvy v dů sledku stranami nepředví datelných

událostí  mimořádné  povahy, vzniklé  nezáví s| e na vů li StÍ any postiž ené  ryš š í  mocí , a kteté  se

smluvní  StÍ ana postiž ená vyš š í  moci nemohla pi'ekonat (pří rodní  katastrofy, stávka apod.).

10.2. v kaž dé rn pří padě je vš ak StÍ ana postiž ená r,7š š í  mocí  povinna neprodleně druhou StÍ anu

informovat a prové st neodk1adně vš echna opatření  k zabránění vzniku š kod.

10.3' V pří padě vyš š í  moci se ptodluž uje lhů ta ke splnění  smluvní ch povinností  o dobu' během

kteté  budou následky vyš š í  moci trwat vč etně doby ptokazatelně nutné  k jejich odsttanění .

o ukonč ení  qlš š í  moci a odstranění  následků  musí  postiž ená sť ;ana druhou StÍ anu pí semně

informovat.

10.4. Pi'eruš  ení  pncí  pro pů sobení  r,ryš š í  moci se zaznamenávají  do stavební ho dení ku.

Strana 9 (celkem 10)



č lánek xI .
Závé teč ná ustanovení

7I .1'. Yztahy smluvní ch stran neupravené  touto smlouvou Se ří dí  obecně závaznými ptávní mi
předpisy, předevš í m zák. č . 89 / 201,2 Sb., obč anský zákonik, v platné m znění .

1'1'.2' obsah té to smlouvy lze měnit pouze fotmou pí semné ho dodatku k té to smlouvě
podepsané ho optávněnými zástupci smluvní ch sttan.

11.3. Uzaviení  té to smlouvy bylo schváleno radou města Týnec nad Sázavou usnesení m č .

RM2024/07 / 2 ze dne 17.04.2024.

11'4. Veš keré  pří lohy k té to smlouvě tvoLi)eji nedí lnou souč ást.

11.5. Tato smlouva nabyvá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

77.6. -Iato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech' kaž dá smluvní  Stfana obdtž í  jedno
vyhotovení .

11.7' Smluvní  strany tuto smlouvu přeč etly, s její m obsahem souhlasí , prohlaš ují , ž e smlouva je
uzavtrána svobodně a váž ně, nikoliv v tí sni nebo za nápadně jednosftanně nev,ýhodných
podmí nek a na dů kaz souhlasu s obsahem smlouvy připo1ují  zástupcí  obou smluvní ch stran své
vlastnoÍ uč ní  podpisy.

Pří lohy
oceněný ýkaz vyměr z cenové  nabí dlcy

V Týnci V Bystřici dne zz/a / z-.2_4

s.r.o.

t

Mgr. Martin I (admož ka
StaÍ oSta

Město Týnec nad Sázavou
objednatel

Luděk
jednatel

BENESOLAR s.r.o.

zhotovitel

Strana 10 (celkem 10)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 09b-2023

Stavba: Pří střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury v Týnci nad sázavou

KSO:
Mí sto:
cz-cPv.

815 I
Město Týnec nad sázaVou
4s000000-7

Zadavatel:

Město Týnec nad sázavou

zhotovitel:  BENESOLAR s.r.o.

cc-cz:
Datum:

CZ-CPA:

IC:

DlČ :

30.03.2024

26753421
c226753421

2

42

Projektant:

lng. arch. Jan David, Č xn osto+

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací  je sestaven s vyuŽití m cenové  soustavy Úns. eoloŽxy, které  pochází  z té to cenové  soustavy, jsou ve sloupci 'cenová soustava'

označ eny popisem 'cs ÚRs' a ú rovní  pří sluš né ho kalendářní ho pololetí ' Veš keré  dalš í  informace vymezují cí  popis a podmí nky pouŽití  těchto

polož ek z Cenové  soustavy, které  nejsou uvedeny pří mo V soupisu prací , jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu podminky'urs.cz.

lČ :
DlČ :

tc:

DlČ :

tc:

DlČ :

Cena bez DPH 2 626 2'.t7 ,00

DPH základní
sní Žená

Sazba daně
21,00%
't5,00%

Základ daně
2626 217,00

0,00

Výš e daně
551 505,s7

0,00

Gena s DPH v czK 3177 722,57

REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRAoí

Kód:

Stavba:

Mí sto:

Zadavalel:

Zhotovitel:

09b-2023

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury v Týnci nad sázavou

Město Týnec nad Sázavou Datum:

Město Týnec nad Sázavou Projektant:

BENESOLAR s.r.o. Zpracovatel:

30.03.2024

lng. arch. Jan David, IKA
051 64
Duš ek M.

Kód

Náklady stavby celkem

Popis Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH ICZKI

0í

01

01a

Pří střeš ek na kola V areálu historické  manufaktury
v TÝnci nad Sázavou_ 

Přiš iřiš é k ňá kóla ý areálu historické  manufaktury v
Týnci nad sázavou
ocELOVA KoNsTRuKcE' vč . povrchové  ú pravy
(máč ený zinek a barva)' D+ M

stojany na kola - 24 kusú

Nabí jecí  stanice _ rychlonabí ječ ka pro 4 elektrokola 2

kusy +  dop| ňky

Elektrotechnika
Venkovní  rozvod nn

Elektroinstalace

Uzemnění

Zemní  práce

2626 2',17,00

2 551 217,00

924 241,11

1 242 400,00

í  11 000'46

'148 099,00

125 476,43

21 926,45

54 417,28

10 232,70

38 900,00

75 000,00

3177 722,57

3 086 972,57

1 118 331,74

I  503 304,00

134 310,56

179 199.79

151 826,48

26 531,00

65 844,91

12 381,57

47 069,00

90 750,00

01b

0,tc

01d

0í dí
01d2

0í d3
0í d4

02 VRN

stÍ ana 'í  z 25



KRYci LlsT soUPlsU PRAoí
Stavba:

PřÍ střeš ek na kola V areálu historické  manuÍ aktury v Týnci nad sázavou
Objekt:

0{  _ Pří střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury v Týnci nad sázavou

KSO: 815 I
Mí sto:  Město Týnec nad sázavou

Zadavatel:

Město Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

Projektantl

lng. arch. Jan David, Č KA o5164

Zpracovatel:

Poznámka

CC.CZ:
Datum: 30.03.2024

tc:

DlČ :

tc:

DlČ :

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

26753421

c226753421

Cena bez DPH 924 241,11

DPH základni
sní ž ená

Základ daně

924 24't,'t1

0,00

Sazba daně

21,000k
'15,00%

Výš e daně
'194 090,63

0,00

Cena s DPH

REKAP| TULAcE č LENĚNí  souPlsU PRACí
Stavba:

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury v Týnci nad sázavou
Objekt:

01 - Pří střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury v Týnci nad sázavou

Mí sto: Město Týnec nad sázavou

zadavatel:  Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodáVky HsV

v czK 1 118 331,74

30.o3.2024

lng. aí ch' Jan David'
Č xn ostol

Datum

Projektant:

Zpracovatel:

cena cé lk6m [ czKJ

924 241,11

609 892,59
1 - Zemní  práce

88 439,22
2 - Zak| ádáni 141 464,00
5 - Komunikace pozemní

172 110,10
9 _ ostatní  konstrukce a práce, bouráni

1 38 649,77

998 - Přesun hmot
69 229,50

PSV - Práce a dodáVky PsV 314 348,52
712 - Povlakové  krytiny

183 925,24
762 - Konstrukce tesařské

1 1 2 538,00
783 - Dokonč ovací  práce - nátěry 17 885,28

souPls PRAGí

Stavba:
Pří střeš ek na kola V areá| u historické  manufaktury V Týnci nad Sázavou

Ob.iekt:

0í  - Pří střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury v Týnci nad sázavou
Mí sto: Město Týnec nad sázavou

zadauatel:  Město Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.03.2024

lng. arch. Jan David,
č xn osloa

Ty
p

PC Kód Popis

Strana 2 z 25

MJ | Vnož ství  J'€na lczKl cena celkem í cZK]



PČ  Ty
p

Kód Popis MJ Množ ství  J  [ czK]  cena celkem [cZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

924 241,11

609 892,59

88

'l K 122251502 Iootopavly a prot< opávky zapaŽené  V hornině třidy těŽitelnosti l skupiny 3 obiem do 50 m3 strojně m3 40,102 soo,oo] 14 436,72

20odkopávky a ptokopávlq zapaŽené  stojfrě v m3

PSCOnline hfrpsl/boddinkv.u5.cr/ iten/6 uB 2023 02/122251s02

''viz PD-DSP-l00' řez +  pů dorys' situace''

3,08.6,990.0,305
4,0'6,990r0,305
5,0'6,990'0,305
2,08.6,990.0,305
4,65'6,990'0,305
soUč et

6,566
E,528

10,660

4,434
9,9t4

'102

2 K 132251252 IHlouoení  
n,h nezapaŽených š  do 2ooo mm V hornině tří dy těŽitelnosti l skupiny 3 objem do 50 m3 strojné m3 13,064 620,00 I  099,68

000 mm

PSConliné
l 6kupiny 3 přes 20 do 50 m3

hí Ósj/boddinkv'urs'cz/ ilefr/6 u6 2023 02/132251252

"patky"

1 ,2'.1,2',0,6'6
0,6-0,6'0.5'6
"plo kotvé ní ''13,6'0'5

5,184
1,080
6,800

3 K IVodorovné  přemistění  přes 9 ooo do 1 0ooo m Výkopku/sypaniny z horniny tří dy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3162751117 m3 48,166 344,00 16 569,10

PSCOnline
Í oŽhÍ nulí  2 hominy lřldy těŽitelnosli l skuriny 1 až  3 ná vŽdálenost přes 9 000 do 10 000 m

hitbs: / / ooddinkv.uts.cz/ iied/6 uB 2023 o2/16275t1 17

''odkopávky+ patký'

4 K ffi"' -Fg:: '",,fj# ť rovné mu přemí sté ní  uikopku/sypaniny z horniny třÍ dy těž itelnosti l skupiny 1 aŽ 3 zKD 'i000 m
m3 240,830 35,00 8 429,05

Online PSC
rozhlňUll2hohinylÍ ldylěž itelnoslilskupiny1áž 3nawdálenostPřlplatekkcenězakaŽdýchdalš lchí započ atých1000m
httoi  URs 2023 02/7627511 19

''skládká uváž ována 1 5

Online PSC
05 04

hďbr/ /edhinkvls'cz/ ten/6 URs 2023 02/17120j231

32t 81,882 4oo,o05 K 17 1201231 a kamení  na skládce (skládkovné ) kód odpadu '17 05 04za uloŽenl

I  66'1

Í ozhÍ nUll

skuriny 1 aŽ 3

81

Online PSC  UhS 2023 02/114157101

těŽitelnosli l skupiny 1 aŽ 3 na vzdálenost do 20 m

onliné  Psc

5,000 260,006 K 174151101 nebo kolem objektú  sypaninou se zhutněnimš achet m3

m3 5,000 200,00 1 000.007 K 1622511o1 | Vodorovné  přemistěni do 20 m \ 4'kopku/sypaniny Ž horniny tří dy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3

5,000 250,008 K 167151101 NakládánÍ  Vikopku z hornin třidy těž itelnosti l skupiny 1 až  3 do 1 00 m3 m3

4 601těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 se zhutněnim strcjněV hornině m2 131,482 35,00I K 181951 1 12

Wlovnánlm riŠ kových.ozdllŮ stoině v holnjhě t lldytěŽilelhosli l' skupiny 1 áž  3 se zhulněnÍ m

Online PSC hnos:/ /oÓdňi^ ký.uls'cz/ iteň/6 URs 202j 02/181951112

6,99018,810 131,482

Ď2 zakládáni

základyz bé lonu

Online

lí  ' C 20125

PSC  UBs 2023 02/275313711

''pro kolvení "1 3'6'0'5
soUč el

m3 6,800 6 000,00 4010 K 3711 patky z betonu tř. c 20/25

14',|

6,800

m3 6,264 6 3811 K 511
(bé 2 pátky2 belohu beziláš lhich nárokÚ na prostřdí  li c 25130

PSCOnline  UN 2023 o2/2r532l57l

''palký'
'| ,2't,2'0.6'6

0,6'0,6'0,5'6
soUč el

5,184
1,080

561bednění m2 8,64012 K 121

patek Žří zenl

PSCOnline hftffi
0,6'0,61416 8,640

m2 8,64013 K 122 bednění  základouich patek

Bedňěnl 2ákladů  palé k odsÍ aněnÍ

Online PSC
VEuŽŽákladú  patek 2 betoňářEké  oceli 10 505 (R)

hfto': / / bodmihký.urs,cz/ item/6 UR, 2023 02/27ý61a21

'směrné  mnoŽství  výztuž e 80_'|  20 ko/m3''6'264t0'1 20

55 347.2014 K 421 základových patek betonářskou ocelí  1 0 505 (R)

Online PSC

slrana 3 z 25

m2, po

0,752

't72 11 10D5 Komunikace

hnDs:/ /Dodňinký-!B'.2/ iten/6 URs 2023 o2/5&75u01

''viŽ PD-DsP_1 00' Í _ez +  pú dorys, siluáce''

dochy

PSCOnline

m2 131 39 444,6015 K 101 do 100 m2 tl 150 mmz kameniva hrubé ho  Vel' 32_63 mm

131 72 315,10K 111111 z kostek velkých z kamene do lož e z kameniva těž ené ho t l 50 mm m2

KladenÍ  dlaŽby

klajhici Velkých z kamené ' do lož e z kameniva těŽené ho

httD': / / rodminkv.uls,c2/ lbň/6 ?hs 2023 02/s97771171

"viz Po-DsP-1 00, řez +  pú dorys, siluace''



PČ Ty
p

Kód Popis lv] J MnoŽství  J.cena [ czK]  cena celkem ICZK]

odseky _ Žulové  kamenné  odŠ eky
'l 31,482* 1'02'Přepoětené  koeÍ ] cientem množ slví 134,112

17 M 583-1 odseky - Žulové  kamenné  odseky m2 134,1 12 450,00 60

1B K 916241213 osazení  obrubní ku kamenné ho stojaté ho s boč ní  opěrou do loŽe z betonu prosté ho m 25 803,55

Ó ostatní  konstrukce a 138 77

PSCOnline

slojálé hÓ s boč nl opěí ou Ž
pÍ oslé ho' do loŽe 2 betonu pÍ oslé ho
hfros'/ /ÓÓdriat ý-ur9'.2/ il"m/6 URs 2023 o2/9 ] 62a 1 ) 13

"viŽ PD_DSP-1 00' řez +  pů dorys, sjtuace''
6.990+ 1 8'810+ 6.99o+ 20'69í
4,355'3+ 1 4,160'2
souč et

53,48 1

41,385

19 M 58380007 obrubnIk kamenný ž ulový přIný 1000X150x250nm m 96,763 1 060,00 102 568,78
pllmý 1000x150Ž50mm

20 K 949101111 LeŠ ení  pomocné  pÍ o objekty pozemnich staveb s leš eňovou podlahou V do 1,9 m zatiŽení  do 150 kg/m2 m2 64,234 160,00 10 277,44

1,9 m
Online PSc

Leš eni ponlocné  pracovnl pro ob]ekly pozemnich staveb plo zaliŽeňi do 150 kg/m2 o

https:/ / ordhinký. !^ '.r/ iteň/6 UN 2023 02/949101171

1 4,306.4,49 64,234

D 998

Online PSC

D PSV

Přesun hmot pÍ o pozemni komunikace s kýem dláž dĚným

hÍ os!/oodninkvu6.iliteň/6 UBs 2023 02/99822411

Práce a dodávky PSV

200

21 K '11 hmot pro pozemní  komunikace s t '138,459 69

69 229

314 348,52

PoVlakové

PSC
do 10' pásy piitavenim NA| P v plné  ploš

 URs 2023 o2/712il1559

"viz PD-DSP_I  00, řez +  pú dorys, silUace'

22 K 712341559 střech do 1 0' pásy NA| P přatavenim V plné  ploš eProvedení m2 207,294 121,00 25 082,57

M 62855001
pás astaltovj,natavitelný nodiÍ ikovaný sBs s vlož kou z polyesterové  rohož e a spalitelnou PE Í óli|  nebo
iemnozrnnÝn minerálnÍ m DosvDem na hoí nlm bovrchu t l 4 omm m2 241,601 229,00 55 326,63

na hornlm povrchu t l 4,0mm

241

24 K 712771101 Provedení  ochranné  vrstw z textilií  nebo rohož í  Volně s přesahem Vegetač ní střechy sklon do 5' m2 r:a,tsol 34,70 4 795,40

Onhne PSC
kladených s přesahem, sklon slřechy do 5'
hllbs: / / poddin\v'urs.l/ iledlé  u\s 2023 02nI27711o]

"Viz PD_DsP_l00, řez +  pů dorys' siluace''

25 M 69334302 och ranná ne nasákavá vegetač nlch střecl1 m2 79,463 58,70 4 664,48
tenilie ochránná nenasákavá vegelač nlch stiech 150g/m2

1 4,30614,83 69,098
í 5

1 4,306.4,83
vegetač ní ch stiech 3009/m2

26 M ochranná vegetač nlch střech 300g/m2 n2 79,463 3194,41

69,098

K 71277 1333 Provedení  hydroakumulač ni Vrstvy z fólii s Vegetač ni střechy sklon do 5" m2 69,098 44,40 3 067,95

Online PSC

Provedenl hydÍ oakumUlač hi vÍ 6eyVegetač ní  slřechyz plástových nopowch í ólií  6 peí oÍ aci, kladených volně s přesahem, 6klon 6lřechy do 5"

hÚps:/ /oadfrihkv'urs'c1/ ited/c5 URs 2023 02/712771333

''viz PD-DSP-í 00' řez +  pú dorys, situace''

28 M 69334321
fólie prorilovaná (nopová) peiorovaná HDPE s hydroakumutač nt a drenáž nl í unkcí  do vegetač nlch střech s
výš kou nopť ]  25mm m2 76,008 195,00 14 821,56
Í ólié peÍ oÍ ovaná HDPE 6 hydÍ oakUnr!lač ní  a dÍ enáŽni Í unkcj 6třech suiš kou nop 2smm

29 <  lttzttratt Provedení  Vegetač ní  Vrstvy ze substrátu t l přes '10o do 2oo mm Vegetač ní  střechy sklon do 5. l^ z 69.098 74,10 5 120,16
vegetač nÍ  vÍ sfoy vegetač ni stí echy 2e substátu 100 do 200 mm, sklon střé chy do 5"

Online PSC hú o': / / bÓdninkv. uls'c2/nem/6 u(s 2oB o2n127714 11

''Viz PD_DSP_l00, řez +  pú dorys, situace''

30 M 10321003 vegetač n[ch střech intenzivní m3 7,473 600,00 4 483,80
Vegelač nlch sliech inlen2ivni

69,098'0,103
7 .117

K 712771521 PoloŽení  Vegetač ní  nebo tráVnikové  rohož e vegetaění  střechy sklon do 5. m2 69,098 88,40 6 108,26

PSC
Založ eni vegelace vegetač nl střechy poloŽenim Vegetač ni nebo ráVnikoVé
hftDs:/ /oodňiakv'urs'cz/ tem/6 uRs 2023 02/7127, 1521

''Viz PD-DsP-í 00, řez +  pů dorys' siluáce',

32 M 69334504 kobe rec rozch odll lkovÝ veqetač nÍ ch sÍ řech -- ---r,, 70,657 647,00 45 715,08
kobeÍ ec Io2chodnlkový

x lssozrzror Přesun hmot tonáž nÍ  tonáž ni pro krytiny povlakové  V objektechvdoOm o,rozl 1 13o,oo 6 991,31

Online PSC

34 K 12181 k přesunu hmot tonáŽni 712 prováděný bez pouŽití  mechanizace 6,187 736,00 4 553,63
hmot pÍ o za

onliné  Psc
inechani2ace PÍ o jakoukolivvýš ku obJeKu

hú br: l/DÓdmi1kv,u.s'cz/ iteň/cs URs 2023 o2/g9a7 1ra1

on1iné  Psc httbs:/ /Dodm]nkv' uE'r2/ tem/6 ÚRs 2023 o2r62aa312 2

Strana 4 z 25

bez pouŽili

2

1't2
762

35 K 7620A3122 lmpregnace řeziva proti dřevokazné mu hmyzu' houbám a plí sní m máč enim třida ohroŽeni 3 a 4 lms 2,244 1 050,00 2 398,20
řeziva máč enim proli dřevokazné mu houbánr a Pllsnim, lří da ohroŽení  3 a 4 (dievo v

36 K 762812570-1 Montáž záklopu z Voděodolné  překliŽky m2 oo,osal zoo,ool 17 965,48



PČ  Ty
p

Kód Popis MJ MnoŽstvl J.cena IoZK]  cena celkem [cZK]

[ ,1ontáŽ záklopu z voděodolné  pí ekliŽky
,'viz PD-DSP-1 00' řez +  pů dorys, situáce"

m2 72,553 780,00 56 591,3437 M 605-1

Voděodolná překliŽka

koeí icientem množ slví

38 K 762823210-1 MontáŽ stropní ho trámu z hoblované ho řeziva prů řezové  pl do 144 cm2 m 1 1 1,090 160,00 17 774,40

Montáž  stopnlho támu z hoblované ho řeziva

14,306/0,625

cm2
22,8e0

M 6051 1 -1 foš ny ohoblované m3 0,875 15 000,00 13 125,00

111

1 1 1,090'0.1 25'0,06 0,833

40 K 1762895000 sDoiovací  prostředkv pro montáŽ záklopu, stropnice a podbí jení m3 2,244 500,00 1 142,OO

záklopu sropú ' sÍ opnic' podbÍ jení  hřeblky, 6vory

 URs 2023 o2/762a9fu00

''Viz PD-DSP-1 00, řez +  pú dorys, siluáce| '
í  4,306'4'83* 0'021
111,090'0,12s'0,06
souč et

PSConljn

1,451

0,833

41 K 1998762101 Přesun hmot tonáŽni pro kce tesařské  V objektech V do 6 m 1,435 1 750,00 2 511,25

Online PSC
Výš lry do 6 m

1,435 718,00 1 030.33K 181 hmot tonáž nl 762 prováděný bez pouŽití  mechanizacek42

Online PSC
moch6nizace pro jakoukoliV výš ku objehu

 URs 2023 o2/9987627a7

17

43 K 17s3224101 základní  jednonásobný akryIátoui nátěr tesařských konslrukci m2 31,938 1 50,00 4 790,70

základnl nátěÍ  lesalshjch
Online PSC  URs 2023 o2/7a32247o7

14,306/0,62s
23'.4,83

22,890
í  11 

'090

m2 31,938 150,00 4 790,7044 K 0í Krycí  jednonásobný akrylátoVý nátěr tesařských konstrukcí

onliné  Psc
Krycl nátěr lé sařských konsÍ ukol jedhonásÓbhý akrylálový

m2 31,938 260,00 I  303,8845 K 7A3228111 nátěr tesařských konstrukciLazurovacl

Online PSC
Laurovacl nálěl tesařshich konsbukcÍ  dvojnásobhý akrylátový

 URs 2023 o2n83228717

slraná 5 z 25



KRYCí  LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury v Týnci nad sázavou

Objekt:
01 - Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury v Týnci nad sázavou

Soupis:
01a - ocELoVÁ KoNSTRUKCE' vě. povrchové  ú pravy (máč ený zinek a barva), D+ M

KSO:
Mí sto:

8't5 9
Město Týnec nad sázavou

Zadavaiel.

l\ 4ěsto Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

Projektant:

lng. arch. Jan David, Č xn os1 ol

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.o3.2024

2675342'l

c226753421

tc:

DlČ :

lÓ:

DlČ :

lČ :

DlČ :

tc:

DlČ :

Cena bez DPH 1 242 400,00

DPH základní

sní Žená

Základ daně

1 242 400,O0

0,00

sazba daně

21,000/o

15,00%

Výš e daně

260 904,00

0,00

Cena s DPH v czK í  503 304'00

REKAP| TULACE Č LENĚNí  soUP| sU PRAoí
Stavba:

Pří střeš ek na kola V areálu historické  manufaktury V Týnci nad Sázavou
Oblekt;

01 _ Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury V Týnci nad Sázavou
Soupis:

0í a - oCELoVÁ KoNSTRUKCE, vč . povrchové  ú pravy (máč ený zinek a barva), D+ M

Mí sto: Město Týnec nad sázavou

zadavatel:  Město Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

Kód dí Iu - Popls

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

POektant;

Zpracovatel:

30.03.2024

lng. aÍ ch. Jan David,
Č KA o5164

cé na celkem [ czK]

1 242 400,00

1 242 400,00

767 _ Konstrukce zámeč nické 1 242 400,00

souPls PRAGí

Stavba:
Pří střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury V Týnci nad sázavou

Objekt:

01 - Pří střeš ek na kola V areálu historické  manuÍ aktury V Týnci nad Sázavou
Soupis:

0'la - oCELoVÁ KoNSTRUKCE, vč . povrchové  ú pravy (máěený zinek a barva), D+ M

Mí sto: Město Týnec nad Sázavou

zadavalel:  Město Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.03.2024

lng. arch. Jan David,
Č KA o51 64

Konstrukce

Popis

Skana 6 z 25

Ty
Kódp l\ 4J lvnož ství  J'cena [ czK]  cena celkem Í czK]

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

1 242 400,00

't  242 400,00

I K 767_1 locELoVÁ KoNSTRUKqE, Vč . povrchové  Úpravy, D+ M' Vč . dopravy kpl 1,000 1 242 400,OO 1 242 400,00



"a" 
-" Popis MJ Množ stvi J.€na [ czK]  cena oelké m [ czK]

"ocelová konstrukoe je svářená z HEB í 80., na obou koncí ch Wkonzolovaná. Nosná KcE má 6 sloupů  ''

" sloupky Votknulé  do kol střechytvořl rám se 4ml podé | nými prů vlaky a 5ll přÍ č nýml".

'Na rámu J6''

''navařená pásová ocel jáko okraj skladby zelené  střech} r''.

''Konstrukce kotvená skuo patnÍ  plechy ns sloupech do betonových patek witých 20o mm pod č istý'
''leré n - následně přebetonováno"

''Přlstřeš é k ié  polouzavřený. Prostor pod Wkonzolovanou stř6chou na obou stranách je zcela otevřený''

"dále je zde polouzavřený prostor se stoJany na kola' kde lo p.vná a iedna posuvná slěná na hornlch"

"kolejnlclch . Poslé dnÍ  prostorjé  zcela uzavřený s oté ví rací mi dvé řÍ ni' stěnyjsou svařony z JeklÚ''

'60x40)e výplň jo Ž prďorované ho plechu tl. 3 mm , perforáce Wřeaná 
'ase.em 

podlr výběru woru'

''hmotnost celková 7930 kg'í 1,000

Strene 7 z 25



KRYGí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Pří střeš ek na kola V areálu historické  manUfaktury v Týnci nad Sázavou
Objekt:

01 _ Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury v Týnci nad Sázavou
Soupis:

01 b - Stojany na kola - 24 kusú

KSO: 815 9
Mí sto: Město Týnec nad sázavou

Zadavatel:

Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel:

Projektant:

lng. arch. Jan David, č KA o5164

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum: 30.03.2024

tc:

DlČ :

lČ :

DlČ :

IC:

DlČ :

lc:
DlČ :

26753421

c226753421

Cena bez DPH 111 000,46

DPH zák| adní

sní ž ená

základ daně

1 1 1 000,46

0,00

sazba daně

21,000/o

15,000/o

Výš e daně

23 310,10

0,00

Cena s DPH

REKAP| TULAcE č LENĚNí  soUPlsU PRACí
Stavba:

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury V Týnci nad sázavou
Obtekt:

01 _ PřÍ střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury v Týnci nad Sázavou
Soupis:

0í b - Stojany na kola - 24 kusů

Mí sto: Město Týnec nad sázavou

Zadavatel:  Město Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M

v czK 134 310,55

30.03.2024

lng. arch. Jan David,
Č xn osto+

Datumi

Projé ktanl:

Zpracovatel:

Cena celkem ICZK]

111 000,46

'I  t 1 000,46
21_M - Elektromontáž e

1 l 1 000,46

SOUPIS PRAC|

Stavba:
Pří střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury v Týnci nad sázavou

Ob.iekt:

01 - Pří střeš ek na kola V areálu historické  manufaktury V Týnci nad Sázavou
Soupis:

0'lb - stojany na kola - 24 kusú

Mí sto|  Město Týnec nad Sázavou

zadavatel:  Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel:

PČ  Ty
p Kód

Náklady soupisu celkem

o M Práce a dodáVky M

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.o3.2024

lng. arch. Jan David,
cKA 051 64

MJ Množ stvi J.ena [ czK]  cena celkem [ czK]

í í 1 000'46

1 11 000,46

Popis

Strana I  z 25



PČ
Ty

Kód Popis lvlJ lvnož ství  [ czK]  cena ce| kem [ cZK]

D 21.M

1 K 21-M stojany na kola - 24 kusů , D+ M' Vč etně dopravy' Vč . kotvenÍ kpl 1,000 1 1 1 000,46 1 1 1 000,46

stojany na kola

slraná 0 7 25



KRYCí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury v Týnc]  nad Sázavou
Objekt:

01 - Pří střeš ek na kola V areálu historické  manuÍ aktury V Týnci nad Sázavou
Soupis:

01c - Nabí jecí  stanice _ rychlonabí ječ ka pro 4 elektrokola 2 kusy +  doplňky

KSO: 815 I
Mí sto: Měslo Týnec nad Sázavou

Zadavatel:

Město Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

PÍ ojektant:

lng. arch. Jan David, Č xn ostgl

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.o3.2024

26753421

c226753421

| Č :

DlČ :

tc:

DlČ :

tc:

DlČ ;

IC:

D| č :

Csna bez DPH 148 099,00

oPH zák| adní
sní ž ená

Základ daně

1 48 099,00

0,00

sazba dané

21,000/o

15,OOo/o

Výš e daně

3l 100,79

0,00

Cena s DPH

REKAPITULACE Č LENĚNí  souPlsU PRACí
Stavba:

Objekt:

Soupis:

01c - Nabí jecÍ  stanice - rychlonabí ječ ka pro 4 elektrokola 2 kusy +  doplňky

Misto: Město Týnec nad sázavou

zadavatel:  Město Týnec nad sázavou

Zhotovitell

Kód dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodáVky M

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury V Týnci nad Sázavou

01 - Pří střeš ek na kola V areálu historické  manuí aktury V Týnci nad Sázavou

v czK 179 199,79

30.03.2024

lng, arch. Jan David,
č xn osl oa

Datum:

PÍ ojektant:

Zpracovatel:

cena c6lkem Í czK]

í 48 099'00

148 099,00
21_M - Elektromontáž e

1 48 099,00

souPls PRACÍ

Stavba:

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury v Týnci nad Sázavou
Objekt:

01 _ Pří střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury v Týnci nad sázavou
Soupis:

0'lc - Nabí jecí  stanice _ rychlonabí ječ ka pro 4 elektrokola 2 kusy +  doplňky

Mí sto: lMěsto Týnec nad Sázavou

zadavalel:  Město Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

Ty
PC Kód

Náklady soupisu celkem

o M Práce a dodávky M

MJ lvnoŽství  J'rena [ czK]  cena celkem [ czK]

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.03.2024

lng. arch. Jan David,
č xa ostol

148 099,00

148 099,00

Popis

Slrana 10 z 25



KÓd
Ty
p

PÓ Popis MJ Množ stvi  cena celkem [cZK]

ElektromontáŽe

K 21-M INaoijeci stanice - rychlonabÍ ječ ka pro 4 elektrokola 2 kusy +  doplňky' D+ M' Vč ' dopravy kpl 1,000 148 oee,ool 148 099,00

Nabliecl 2 kusy +  doplňky, D+ M' Vč . doplaw

21-M

Svene 11 225



KRYGí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Přlstřeš ek na kola V areálu historické  manuÍ aktury V Týnci nad sázavou
Objekt:

01 _ Pří střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury v Týnci nad sázavou
Soupis:

01d - Elektrotechnika

Úroveň 3:

0'ld1 - Venkovní  rozvod nn

KSO: 8'15 9
Mí sto: Město Týnec nad Sázavou

Zadaualel:

Město Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

Projektant:

lng' arch. Jan David, Č KA 051 64

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.03,2024

26753421

c226753421

tc:

Dlč :

tc:

DlČ :

tc:

DlČ :

tc:

DlČ :

Cena bez DPH 21 926,45

DPH základní

sní ž ená

Základ daně

21 926,45

0,00

sazba daně

21,OOo/o

15,O00/o

Výš e daně

4 604,55

0,00

Cena s DPH

REKAP| TULAce č leruĚní  souPISU PRAGí
Stavba:

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuí aktury v Týnci nad Sázavou
Objekt:

01 - Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuí aktury v Týnci nad Sázavou
Soupis:

0ld - Eleklrolechnika

Úroveň 3:

01d1 _ Venkovní  rozvod nn

Mí sto: Město Týnec nad Sázavou

Zadavatel:  Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

D1 _ Venkovní  rozvod nn

v czK 26 531,00

30,o3.2024

Ing. arch. Jan David,
Č KA 05'í 64

Datum:

Projektant:

Zpracovatell

cena c6lké m [ czK]

21 926,45

21 926,45

souPls PRACí
Stavba:

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury v Týnci nad sázavou
Objekt:

01 _ Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury V Týnci nad Sázavou
Soupis:

01d _ ElektÍ otechnika

Úroveň 3:

01d'l . VenkovnÍ  rozvod nn

Mí sto: Měslo Týnec nad Sázavou

zadavatel:  Město Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

pČ  Ty
p KÓd

Datum:

Projektantl

Zpracovatel:

30.03.2024

lng. arch. Jan David,
Č xn oslol

MJ lvnoŽství  J'€na [ czK]  cena celkem Í czK]

Náklady soupisu celkem

Popis

stÍ ana 12 z 25

2',t 926,45



PČ
Ty

Kód Popis lvlJ l/ nož stvi J.6na [ czK]  cena @lkem [ czK]

Venkovní  rozvod nn

PP

I K Pol2 DoplněnÍ  rozvaděěe knihoWy ks 1,oool 4 5oo,oo 4 500,00

2 K Pol3 Kabel CYKY 3xo m 45,0001 62,81 2 826,45

m 25,00 250,00K Pol4 AROT 50 mm

kpl 1 000,00 1 000,006 K Pol6e Pomomý materiál 2%

ks 3 000,00 6 000,00Prů raz zdivem7 K PolT

&hl'tubká ARoT 50

4 K PolS ochranná trubka HRP6 m s5,0001 30,00 1 650,00

K Pol6 Ukoněeni kabelu do 4x10 ks z,oool 1oo,oo 200,00

do 4r10

I K PolS Revjze el' zařlzení ks 1,oool 3 5oo,oo 3 500,00

9 K Pol9 Pomocné  montáŽní  pÍ áce, zkuš ebnÍ  provoz' kompletece hod 2,oool I  ooo,oo 2 000,00

Pomocné  monláž ní  pÍ áoa.

Strana 13 z 25



KRYCí  LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury V Týnci nad Sázavou

Objekt:

0'1 - Pří střeš ek na kola v areálu hislorické  manufaktury V Týnci nad sázavou
Soupis:

01d _ Elektí otechnlká

Úroveň 3:

01d2 - Elektroinstalace

KSO: 815 I
Mí sto:  Město Týnec nad Sázavou

Zadavatel:

Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel:

Projektant:

lng. arch. Jan David, č KA o5164

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz,
Datum:

tc:

DlČ :

lČ :

DlČ :

tc:

DlČ :

IC:

DlČ ;

30.o3.2024

26753421

c226753421

Cona bez DPH 54 417,28

DPH základní

sní Žená

Základ dané
54 417,28

0,00

sazba dáně

21,OO% o

1 5,007o

Výš é  daně
't1 427,63

0,00

Cena s DPH

REKAPITULAGE č LENĚNí  soUP| sU PRACí
Stavba:

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuí aktury v Týncj nad sázavou
Objekt:

01 _ Pří střeš ek na kola v areálu historjcké  manuÍ aktury V Týnci nad Sázavou
Soupis:

0í d _ Elé ktí otechnika

Úroveň 3:

01d2 . Elektroinstalace

l\ / í sto:  Město Týnec nad Sázavou

zadavalel:  Město Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

Dl - Elektroinstalace rampa

v czK 65 844,91

30.03.2024

lng. arch' Ján David'
Č xn ostg+

Datum:

Projektantl

Zpracovatel:

Cena celkem ICZKI

54 417,28

54 417,28

souPls PRAGí

Stavba:

Pří střeš ek na kola V areálu historické  manuÍ aktury V Týnci nad Sázavou
Objekt;

01 - Pří střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury V Týnci nad Sázavou
Soupis:

01d - Eleklrotechnika

Úroveň 3:

01d2 - Elektroinstalace

Mí sto: Město Týnec nad sázavou

zadavatel:  Měslo Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

PČ  Ty
p

Kód

Datum:

Pro.jektant:

Zpracovatel:

30.03.2024

lng. arch. Jan David
Č xR ostg+

MJ Množ ství  J.€na [ czK]  cena celkem lczK]

Náklady soupisu celkem

Popis

straná 14 z 25

54 417,28



KÓd
Ty
p

Popis lMJ lvlnoŽstvÍ   [ cZK]  cena celkem [ czK]

5 000.00ks 1,000 5 000,00I K Pol10 Doplnění  rozvaděč e knihovny (B20A/1

10 000,00 10 000,00RozVaděč ks 1,0002 K Poll 1

m 35,000 29,00 '1 015,00K Pol12 Kabel CYKY 3x2,5

170,000 28,00 4 760,00Dtto 3x1,5 m4 K Poll 3

m 30,000 475,705 K Pol14 cY1o zlž

odboč ná kÍ abce se svolkovnicl ná

tP55

A - Svltidlo tP65

ks 2,000 78,41 156,82K Pol15 odboč ná krabice se svorkovnicí  na povrch6

7 K Pol16 Krabice lP55 pÍ o el'pří stroje Schneider Mureva styl) ks 7,000 21,82 152,74

I K Pol17 Jednopóloui Vypí naě na povrch lP55 (schneider lVureva styl) ks 4,000 250,00 1 000,00

I K Poll 8 zásuvka 230/1 6A na povrch lP55 schneidert MuÍ eva styl) ks 3,000 260,00 780,00

'10 K Pol 19 sVorka pospojoVáni ks 8,000 268,16

1,000 233,86 233,86ks11 K Pol20 Svorkovnice MET

ks 10,000 930,00 I  300,00K Pol2l sví tidlo polykarbonátové  s krytem lP65 37W LED'12

5 200,00ks 20,000 260,0013 K Pol22 Nosná konstr'ke sví tidlu

m 55,000 55,00 3 025.001 6mmTrubke14 K
16mm

K Pol24 svoÍ ka krabimVá do 2'5 mm2 ks 35,000 10,00 350,00

K Po125 tJkonč ení  kabelu do 4x10 ks 18,000 '100,00 'I  800,00

17 K Pol25a Pomocný materiál 6% kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

18 K Pol26 Revize el. zaří zení ks 1,000 4 000,00 4 000,00

Revizo sl. zařlzenl

K Pol9 Pomocné  montáŽní  práce, zkuš ební  provoz' kompletace hod 3,000 1 000,00 3 000,00

pIác' zkuš ebnl pÍ ovoŽ, komdelace

Slrana 15 z 25



KRYCí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavbal

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuí aktury v Týnci nad sázavou
Objekt:

01 - Pří střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury V Týnci nad Sázavou
Soupis:

01d - Elektrotechnika

Uroveň 3:

01d3 - Uzemnění

KSO: 8'15I
Mí sto: Město Týnec nad Sázavou

Zadavatel:

Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel:

Projektant:

lng' arch' Jan David, Č KA 05164

Zpracovatel:

Poznámka

CC-CZ:
Dalum: 30.03.2024

tc:

DlČ :

tc:

DlČ :

IC:

DlČ :

lČ :

Dlč :

267534?'l

c226753421

Cena bez DPH 10 232,70

DPH zákIadní

sní Žená

Základ daně
't0 232,70

0,00

sazba daně

21,O00/o

15,00%

Výš e daně

2148,87
0,00

Cena s DPH

REKAPITULACE č LENĚNí  soUPlsU PRACí
Stavba:

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury V Týnci nad Sázavou
Objekt:

01 - Pří střeš ek na kola v areálu historické  manufaktury v Týnci nad Sázavou
Soupis:

O1d - Elektrotechnika

Úroveň 3:

0'td3 - Uzemnění

Misto: Město Týnec nad sázavou

zadavalel:  Město Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

Kód dllu _ Popis

Náklady stavby celkem

D1 - UZEMNĚNí

v czK 12 381,57

30.03.2024

lng. arch. Jan David
Č KA o5164

Datum;

PÍ ojektanl:

Zpracovatel:

cena celkem Í czK)

10 232,70

10 232,70

souPls PRACí
Stavba:

Pří střeš ek na kola v areálu histoí ické  manufaktury V Týnci nad sázavou
Objekt:

01 - Pří střeŠ ek na kola v areálu hislorické  manufaktury V Týnci nad Sázavou
Soupis:

01d - Eleklrolechnika

t_Jroveň 3:

01d3 - Uzemnění

Mí sto: Město Týnec nad Sázavou

Zadavatel:  Město Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

PČ
Ty

Kód

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.03.2024

lng. arch. Jan David,
Č KA o5164

MJ lvnož ství  (czK]  cena celkem [ czK]

Náklady soupisu celkem

Popis

stí ana í 6 z 25

10 232,70



PČ
Ty

KÓd Popis MJ Množ stvÍ  J.€na [ czK]  cena celkem lczKl

NĚNÍ
m 10,000 100,001 K Drát Fezn d= 1 omm V zemi

10 232 70

PP DÍ át F9zn

zkuš abnl 3voÍ ká

mátat'ál 2%

m 30,000 58,27 't  748,2 K Pásek Fezn 30x4 v zomi

ks 2,000 27,18K páselí pasek

4,000 29,85 '11ks4 K

ks 4,000 47,34 1K Pol31 svorka

ks 4,000 17,836 K Pol32 Svorka SP

ks 5,000 250,007 K Pol33 náté r

ks 4,000I K Pol34 tabulká 44

1,000 I  500,00K Pol34a mateliál2o/o

ks 1,00010 K Pol35 Revize el'zařÍ zení

Slrana 17 z 25



KRYGí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury V Týnci nad Sázavou
Objekt:

01 - Pří střeš ek na kola V areálu historické  manufaktury v Týnci nad Sázavou
Soupis:

01d - Eleklrolechnika

Uroveň 3:

01d4 - zemní  práce

KSO: I l5 9
Misto; Město Týnec nad Sázavou

Zadaualel.

Město Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

Projektant:

lng. arch. Jan David, Č KA o5164

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-QZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

IC:

DlČ :

30.03.2024

26753421

c226753421

Cena bez DPH 38 900,00

DPH zákIadní

sní Žená

základ daně
38 900,00

0,00

sazba daně

21,00o/o
'15,00%

Výš e daně
I  1 69,00

0,00

Cena s DPH

REKAP| TULAGE č LENĚNí  soUPlsU PRACí
Stavba:

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury V Týnci nad sázavou
Objekt:

01 - PřÍ střeš ek na kola v areálu historické  manuí aktury V Týnci nad Sázavou
Soupis:

01d - Elektrotechnika

Úroveň 3:

0{ d4 - Zemní  práce

Mí sto: Město Týnec nad sázavou

zadavaie|  Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

1 - Zemní  práce

v czK 47 069,00

30.03.2024

lng. arch. Jan David,
č xn ost oq

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

cena celké m [ czK]

38 900,00

38 900,00

souPls PRACí
Stavba:

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury v Týnci nad Sázavou
Objekt:

01 _ Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuí aktury v Týnci nad sázavou
Soupis:

01d - Elektí otechnika

Úroveň 3:

0í d4 - zemní  práce

Mí sto: Město Týnec nad sázavou

Zadavatel:  Město Týnec nad Sázavou

Zholovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.03.2024

lng. arch. Jan David,
Č xR ost o+

PČ KÓd
Ty

MJ MnoŽství  J.cena [ czK]  cena celkem lczK]

Náklady soupisu celkem

Popis

Slrana 18 z 25

38 900,00



Pč  Ty
p

Kód Popis lvlJ lvnož ství  J'€na [ czK]  cena celk€m [ czK]

cm ll3

m 260,00 34 K Pol39 KabeloVé  lož e

m 45,00 900,005 K Pol40 Výstraž ná í olie š .33

2 500,00 5 000,00kabelů ; ksK Pol41

1 K Pol36 vedení km 0,1 35 000,00 3 500,00

21 000,00K Pol37 +  zához35x85 cm tř.3 m 420,00

m 460,00 4 600,00K Pol38 Výkop+ zához njhy 50x1 10 tř.3

stí ene 19 z 25



KRYCí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Pří střeš ek na kola v areá| u historické  manuÍ aktury v Týnci nad Sázavou
Objekt:

02. VRN

KSO:
Mí sto:

815 I
Město Týnec nad Sázavou

Zadavatel:

Město Týnec nad sázavou

Zhotovitel:

Projektant:

lng. arch. Jan David, Č KA o5164

zpracovaté l:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.03.2024

lČ :

DlČ

tc:

DlČ

tc:

DlČ

lCl
DlČ

2675342'l

c226753421

Cena bez DPH 75 000,00

DPH základní

sní Žená

základ daně

75 000,00

0,00

sazba daně

21,00%

15,00%

Výš e daně
'15 750,00

0,00

Stavba:

Objekt:

Mí sto:

Cena s DPH

REKAPITULAce č lenĚruí  soUPlsU PRACí

Pří střeš ek na kola v areálu historické  manuÍ aktury v Týnci nad Sázavou

02 - VRN

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

Město Týnec nad sázavou

Město Týnec nad Sázavou

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

v CZK 90 750,00

30.03.2024

lng, arch. Jan David,
č xn ostoa

Datuml

Projektant:

Zpracovatel:

cona cé lk6m lczK]

75 000,00

75 000,00

VRN3 - zaří zení  staveniš tě 20 000,00

VRN4 - lnŽenýrská č innost
1 0 000,00

VRN9 - ostatní  náklady 45 000,00

Stavba:

Objekt:

Mí sto:

souPls PRACí

Pří střeš ek na kola V areálu historické  manuÍ aktury v Týnci nad Sázavou

02. VRN

Zadavatel:

Zhotovitel:

Měslo Týnec nad SázaVoU

Město Týnec nad Sázavou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.o3.2024

lng. arch. Jan David,
Č xe ostg+

PČ  Ty
p Kód

Náklady soupisu celkem

o VRN Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

MJ lvnož ství  [ czK]  cena ce| kem Í czK]

75 000,00

75 000.00

D VRN4

Popis

Slrana 20 z 25

't0 000,00

VRN3
K | 030001000 lzaří zení  staveniš tě kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

Online PSC
zařÍ zenl staYeniš tě

hftos: / /ÓÓdfrlhkv'urs.cz/ iteň/6 uRs 2023 

lnŽenýrská č innost



Ty
p

PC Kód Popis MJ Množ ství  J.na lczKl cona celké m [ czK]

Onlinr PSC
lňŽ.nýrcká č ihnoBl

hfr6: / / bdmlnký'qi.r/ lt ň/6 uN ilB 

45

Online PSC
Gtalnl náklady

hí Ds!/edňI ikv.ws'd/ lbn/6 u&s 2023 

10 000,00 10 000.00kpl2 K lnŽenýrská č innost

45 000,00 45 000,00kplK ostátni náklady

sl?ne 21 225




